
 

 

 
FACULDADE DE CIÊNCIAS MÉDICAS 

E DA SAÚDE DE JUIZ DE FORA 

 

 

 

 

PORTARIA N
o
 22/2022                                                         De dezembro de 2022 

 

 

 

Alterar a composição do Núcleo Gestor do 
Laboratório de Habilidades Profissionais e 
Simulação Realística - LHPSR da FCMS/JF 

 
 

O Diretor Geral da Faculdade de Ciências Médicas e da Saúde de Juiz 
de Fora (FCMS/JF), no uso de suas atribuições regimentais e, 

Considerando o desligamento da Profª Roberta Teixeira Prado da 
FCMS/JF, 

RESOLVE: 
 
Art. 1º - Alterar a composição do Núcleo Gestor do Laboratório de Habilidades 
Profissionais e Simulação Realística - LHPSR da Faculdade de Ciências 
Médicas e da Saúde de Juiz de Fora - FCMS/JF.  
 
Art. 2º- A composição do Núcleo terá os seguintes membros: 
 
- Profª Mirna Granato Salomão Nagib – Coordenadora do Núcleo 
- Profª Jussara Regina Martins 

 
Art. 3º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
        

Prof. Jorge Montessi 
Diretor Geral da FCMS/JF 

                                    
 

 
 
 

 
 

 
 


	FACULDADE DE CIÊNCIAS MÉDICAS
	Alterar a composição do Núcleo Gestor do Laboratório de Habilidades Profissionais e Simulação Realística - LHPSR da FCMS/JF

